PAGE

     [image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  27.09.2012года   №  216/2
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Кокошкино от 16.12.2011г. № 157/2

«О бюджете городского поселения  Кокошкино на 2012 год»

В целях приведения в соответствие основных источников доходов бюджета поселения Кокошкино с Бюджетным Кодексом РФ, Законом города Москвы от 30.05.2012 г. № 21 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 07.12.2011г. № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», Приказом Министерства Финансов РФ от 21.12.2011 № 180Н № Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ, письмом Управления Федерального казначейства по г. Москве № 02-17/12115 от 04.09.2012 г., в целях установления плановых показателей в пределах фактических сумм поступлений доходов за первое полугодие 2012 года, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1.  Изложить в новой редакции следующие приложения:
-  приложение № 1 «Поступление доходов по основным источникам городского поселения Кокошкино на 2012 год» согласно приложению № 1 настоящего решения;
- приложение № 3 «Расходы бюджета поселения на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьями и видам расходов» согласно приложению  № 3 настоящего решения;

- приложение № 4 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  на  2012 год»  согласно   приложению № 4 настоящего решения;
    2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации  поселения Кокошкино.

Глава  поселения Кокошкино

                                      В.Ф.Агулов

PAGE